

Kungsholmens stadsdelsnämnd, medborgarförslag
Email: kungsholmen@stockholm.se
Box 49039
100 28 Stockholm

Kungsholmens stadsdelsförvaltning

Email:

2016-08-23
Diarienum 124-397-2016

Medborgarförslag: ytor för spontan sport och lek

Behov

Det finns många barnfamiljer som bor på nordöstra Kungsholmen. För de yngre barnen finns det lekplatser och möjlighet till lek. För de äldre barnen (från c:a 8 år) är det en avsaknad av ytor för spontan sport och lek. Det finns ett stort behov för dessa barn att få ytor där de kan spela boll mot något bollplank, åka kickbike i park etc.

Väldigt många i åldergruppen åker kickbike. Parken för skate/kickbike i Rålambshovsparken är mycket populär. Ofta är den parken full av kickbikeåkare och behov av ytterligare parker finns.

Behovet för ytor för sport och lek har belysts i den i den plan för nordvästra Kungsholmen som tidigare har utarbetats av Stockholm stad, då det också beslutades att genomföra en uppgradering av området längs med Barnhusviken/Klara sjö. Viss del av uppgraderingen enligt planen har genomförts, men vissa delar har ännu inte genomförts.

Det finns betydande planer för tillförsel av nya bostäder på nordöstra Kungsholmen, bland annat S:t Eriks sjukhusområde, Trygg Hansa huset och längs Fleminggatan. En sådan exploatering förstärker beskrivet behov.

Förslag

Jag förslår att Stockholm stad/Kungsholmens stadsdelsförvaltning skapar fler ytor för spontan sport och lek på nordöstra Kungsholmen. Bland annat att en multisportplan eller bollplan enligt tidigare framtaget underlag för området längs med Barnhusviken/Klara sjö etableras och att en skate/kickbikepark byggs.

En skate/kickbikepark skulle kunna utformas i betong (exempel på utformning finns på <http://www.skateparksguiden.se>), platsgjutet eller med prefabelement (exempel på prefabelement i betong från Finja Betong, <http://www.finja.se/finjaskate>), men även en enklare och billigare utformning på en asfalterad/hårdgjord yta med färdigbyggda flyttbara träramper (exempelvis enligt vad som finns på Lilla Essingen, där med lösa träramper levererade från Rhino Skatepark Systems, www.rhino-ramps.com). Allt är välkommet!

Alternativa platser för en skate/kickbikepark skulle exempelvis kunna vara under (a) under Barnhusbron innanför gång/cykelväg (med Barnhusbron som skydd mot regn), (b) bredvid trappa ner till kanal eller (c) vid Trygg Hansa husets baksida, Scheelegatan, på höjden ovan kanalen (se bifogad karta). Även Kronobergsparken intill basketplanen kan vara en plats för ytterligare byggnation av skate/kickbikepark, bollplank etc. riktade till de äldre barnen.

Med vänlig hälsning,

